АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2020 года № 150

пгт. Ноглики

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений

на проведение земляных работ»

На основании Федерального закона от 27.12.2019 № 472-ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 16 Феде-

рального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Прави-

тельства Сахалинской области от 08.11.2019 № 631-р «Об утверждении Пла-

на мероприятий («дорожной карты») по совершенствованию и развитию си-

стемы предоставления государственных и муниципальных услуг в Сахалин-

ской области на 2019-2021 годы», руководствуясь ст. 36 Устава муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский», администрация муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

(прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» от 26.03.2019 № 188 «Об утверждении админи-

стративного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на проведение земляных работ» считать утратившим силу, за ис-

ключением пункта 3.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин